
REALITA
NEMOVITOSTNÍ  
OTEVŘENÝ  
PODÍLOVÝ FOND

I. IDENTIFIKACE INVESTORA A/NEBO ZÁSTUPCE INVESTORA

ŽÁDOST O ZRUŠENÍ NEBO ZMĚNU POKYNU K ODKUPU 
PODÍLOVÝCH LISTŮ
Investor žádá ATRIS investiční společnost, a.s., se sídlem Praha 5, Plzeňská 3217/16, PSČ 150 00, IČ: 276 47 188, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 11488 (dále jen „Společnost“) o zrušení nebo změnu níže uvedeného Pokynu k odkupu Podílových listů v souladu se Smlouvou a VOP. 

Fyzická osoba: Rodné číslo  
(dat. nar., nebylo-li r.č. přiděleno) 
Právnická osoba: IČO

Identifikační číslo
(číslo smlouvy) 

Fyzická osoba: Jméno, příjmení 
(+ obchodní firma / název a IČO u FO podnikající – oddělte lomítkem)
Právnická osoba: obchodní firma nebo název

Fyzická osoba: Trvalý pobyt / jiný pobyt u cizinců: ulice a č. popisné / č. orientační (+ místo podnikání u FO podnikající – oddělte lomítkem)
Právnická osoba: Sídlo: ulice a č. popisné / č. orientační

Korespondenční adresa (pokud je odlišná od adresy pobytu / místa podnikání), ulice a č. popisné / č. orientační, obec, PSČ

PSČ

PSČ

Osoba jednající za Investora (zmocněnec / zákonný zástupce / opatrovník / statutární orgán)
Jméno, příjmení Rodné číslo (dat. nar., nebylo-li r. č. přiděleno)

Jednání na základě

Obec a stát

Obec a stát

Trvalý pobyt / jiný pobyt u cizinců: ulice a č. popisné / č. orientační

 (dále jen „Investor“)

Žádost o zrušení nebo změnu Pokynu k odkupu Podílových listů ATRIS  investiční společnost, a.s.1 / 2

II. IDENTIFIKACE RUŠENÉHO NEBO MĚNĚNÉHO POKYNU K ODKUPU PODÍLOVÝCH LISTŮ

Všechny Podílové listyPokyn k odkupu Podílových listů podán dne Částka v Kč nebo Počet Podílových listů

Forma podání Pokynu k odkupu Podílových listů

Prostřednictvím elektronického prostředí majetkového účtu
Jiná forma (v listinné podobě, v elektronické podobě e-mailem nebo datovou schránkou)



ATRIS investiční společnost, a.s. 
Plzeňská 3217/16
150 00  Praha 15– Smíchov

IČO: 276 47 188
č. účtu fondu Realita: 
626111626/0300

+420 222 204 444
info@atrisinvest.cz

IV. TERMÍN ÚČINNOSTI ZRUŠENÍ NEBO ZMĚNY POKYNU K ODKUPU PODÍLOVÝ LISTŮ

Žádám o zrušení nebo změnu výše uvedeného Pokynu k odkupu Podílových listů:

k termínu dle VOP, tedy k prvnímu pracovnímu dni následujícímu po dni doručení Žádosti o zrušení nebo změnu Pokynu k odkupu Podílových listů Společnosti,
k pozdějšímu termínu, konkrétně ke dni:

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.  Žádost o zrušení nebo změnu Pokynu k odkupu Podílových listů se řídí Smlouvou a VOP. Zrušení nebo změna již podaného Pokynu k odkupu Podílových listů, který dosud nebyl
Společností proveden, vždy podléhá souhlasu Společnosti. Pokyn k pravidelnému odkupu Podílových listů může Investor zrušit nebo změnit, a to kromě jeho dílčích součástí, 
na základě kterých již došlo k odkoupení Podílových listů. Jednorázový Pokyn k odkupu Podílových listů není možné změnit, pouze zrušit.

2.  Pojmy uvozené v Žádosti o zrušení nebo změnu Pokynu k odkupu Podílových listů velkým písmenem mají význam, uvedený ve VOP.
3.  K neúplné Žádosti o zrušení nebo změnu Pokynu k odkupu Podílových listů Společnost nepřihlíží. O této skutečnosti tímto Společnost Investora informuje. Společnost si 

vyhrazuje právo telefonického ověření této Žádosti o zrušení nebo změnu Pokynu k odkupu Podílových listů.
4.  Investor prohlašuje, že údaje uvedené v Žádosti o zrušení nebo změnu Pokynu k odkupu Podílových listů jsou správné a úplné.

1 V případě zaslání naskenovaného formuláře žádosti o zrušení Pokynu k odkupu Podílových listů s podpisem Investora e-mailem je možné zrušit Pokyn k odkupu Podílových listů 
pouze jako celek, tedy není možné podaný Pokyn k odkupu podílových listů měnit.

III. ROZSAH ZRUŠENÍ NEBO ZMĚNY POKYNU K ODKUPU PODÍLOVÝCH LISTŮ

Žádám o:

zrušení výše uvedeného Pokynu k odkupu Podílových listů jako celku

Pouze u Pokynu k pravidelnému odkupu Podílových listů:  
změnu výše uvedeného Pokynu k odkupu Podílových listů tak, aby podaný Pokyn k odkupu Podílových listů byl proveden pouze v níže uvedeném rozsahu:

Částka v Kč (min. 500,- Kč) Měsíc

Pravidelný měsíční odkup (vyplňte částku a měsíc)

Pravidelný čtvrtletní odkup (vyplňte částku a měsíc)

Pravidelný půlroční odkup (vyplňte částku a měsíc)

Pravidelný roční odkup (vyplňte částku a měsíc)

2 / 2

Místo podpisu Datum podpisu Podpis Investora nebo zástupce Investora1


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off
	Check Box20: Off
	Check Box21: Off
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Check Box33: Off
	Check Box34: Off
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 


